
STAD BRUSSEL
Culture, Jeunesse, Sport

Sports

VILLE DE BRUXELLES
Cultuur, Jeugd, Sport

Sport

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2623037 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 18/11/2024

Sports 2024.- Vermindering en afschaffing van kredieten.- Totaal bedrag vrijgemaakt : 14.043,17 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, in het bijzonder artikel 117;

Gelet op de kredieten voorzien op het artikel 76410/33202 van de gewone begroting 2024;

Overwegend dat niet alle watersportstages als onderdeel van de Sportvakanties 2024 konden worden georganiseerd;

Aangezien de vzw "Brussels Royal Yacht Club" (B.R.Y.C.) in dit verband dus staat van uitgaven van 1.956,83 EUR heeft ingediend,
worden het saldo van 6.043,17 EUR in de begroting voorziene kredieten, namelijk 8.000,00 EUR, vrijgegeven;

Aangezien de vzw "Royal Sport Nautique de Bruxelles" in dit verband ook geen staat van uitgaven heeft ingediend, wordt worden
alle in de begroting 2024 voorziene kredieten, namelijk 8.000,00 EUR, vrijgegeven;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel : De kredieten voorzien in het kader van de Sportvakanties 2024 worden verminderd en afgeschaft zoals volgt :

- vzw "Brussels Royal Yacht Club" : 1.956,83 EUR en het saldo bedrag van 6.043,17 EUR vrijmaken;
- vzw "Royal Sport Nautique de Bruxelles" : de susbsidie van 8.000,00 EUR schrappen en het totale bedrag van 8.000,00 EUR
vrijmaken.
Artikel 76410/33202 van de gewone begroting 2024.

Onderwerp : 

Nr DO : 21

Bijlagen :

08/11/2024 11:42    - 1 -


